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Datos Generales
Nombre: ALMA RUTH REYES GONZALEZ

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigliedad académica en la UNAM: 7 arios
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Nombramientos

Vigente: TECNICO ACADEMICO TITULAR A TC No Definitivo
Centro de Ciencias Gendmicas
Desde 01-05-2019

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PRIDE C 2023 - 2024
EQUIVALENCIA PRIDE B 2018 - 2023
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 2 (33.33%)
B scopus : 2 (33.33%)
|| Wosy scopus: 2 (33.33%)

1 The Fsr transporter of Sinorhizobium ALMA RUTH REYES GONZALEZ MARIA  MICROBIOLOGY 2025
meliloti contributes to antimicrobial DE LOURDES GIRARD CUESY MICHAEL -SGM
resistance and symbiosis with alfalfa FREDERICK DUNN et al.
2 A Tar aspartate receptor and Rubisco- MARIA DEL CARMEN VARGAS MICROBIOLOGY 2022
like protein substitute biotin in the growth LAGUNAS ALMA RUTH REYES -SGM
of rhizobial strains GONZALEZ MICHAEL FREDERICK DUNN
etal
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

ALMA RUTH REYES GONZALEZ
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

ALMA RUTH REYES GONZALEZ
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

ALMA RUTH REYES GONZALEZ
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DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

ALMA RUTH REYES GONZALEZ
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

ALMA RUTH REYES GONZALEZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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